[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2
работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады  школьников в Волосовском районе

Предмет:            математика              Класс:  5
Количество участников:_22___
Место проведения:__ВСОШ№1_______________________________
Дата: _9.10.18____________           Время:__9.00____
Присутствовали  члены жюри:
Председатель жюри: _Палто А.В._____________________________________________________
Секретарь жюри: ___Исакова А.В______________________________________________________
Члены жюри: ____Мазяркина В.В_________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по__11__ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады.
(в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов

	Место
	Результат
(победитель или призер)

	1
	Бодрякова Мария Алексеевна
	001
	МОУ ВСОШ №1
	5в
	Мазяркина В.В
	16
	1
	Участник

	2
	Верещагина Снежана Андреевна
	012
	МОУ ВСОШ №1
	5г
	Мазяркина В.В
	7
	2-8
	Участник

	3
	Петросян Сергей Витальевич
	009
	МОУ ВСОШ №1
	5г
	Мазяркина В.В
	7
	2-8
	Участник

	4
	Млюзан Григорий Петрович
	016
	МОУ ВСОШ №1
	5д
	Исакова А.В
	7
	2-8
	Участник

	5
	Шишмагаева Варвара Николаевна
	006
	МОУ ВСОШ №1
	5д
	Исакова А.В
	7
	2-8
	Участник

	6
	Воскобойник Дмитрий Вячеславович
	019
	МОУ ВСОШ №1
	5а
	Кудрявцева И.В
	7
	2-8
	Участник

	7
	Кузьмин Данил Алексеевич
	017
	МОУ ВСОШ №1
	5а
	Кудрявцева И.В
	7
	2-8
	Участник

	8
	Ештокина Аленак Олеговна
	007
	МОУ ВСОШ №1
	5б
	Кудрявцева И.В
	7
	2-8
	Участник

	9
	Тимонин Артем Алексеевич
	020
	МОУ ВСОШ №1
	5в
	Мазяркина В.В
	6
	9
	Участник

	10
	Токмакова София Александровна
	013
	МОУ ВСОШ №1
	5а
	Кудрявцева И.В
	2
	10
	Участник

	11
	Рыков Илья Петрович
	008
	МОУ ВСОШ №1
	5а
	Кудрявцева И.В
	1
	11
	Участник

	12
	Шевченко Илья Алексеевич
	015
	МОУ ВСОШ №1
	5в
	Мазяркина В.В
	0

	Участник

	13
	Лупенко Вячеслав Романович
	014
	МОУ ВСОШ №1
	5в
	Мазяркина В.В
	0

	Участник

	14
	Кин Даниил Александрович
	002
	МОУ ВСОШ №1
	5д
	Исакова А.В
	0

	Участник

	15
	Смирнова Анна Денисовна
	018
	МОУ ВСОШ №1
	5д
	Исакова А.В
	0

	Участник

	16
	Гусева Кира Александровна
	010
	МОУ ВСОШ №1
	5д
	Исакова А.В
	0

	Участник

	17
	Фураева Мария Михайловна
	004
	МОУ ВСОШ №1
	5а
	Кудрявцева И.В
	0

	Участник

	18
	Лаврова Олеся Андреевна
	021
	МОУ ВСОШ №1
	5б
	Кудрявцева И.В
	0

	Участник

	19
	Хайло Полина Ростиславовна
	011
	МОУ ВСОШ №1
	5б
	Кудрявцева И.В
	0

	Участник

	20
	Горобщ Анна Алексеевна
	005
	МОУ ВСОШ №1
	5б
	Кудрявцева И.В
	0

	Участник

	21
	Колчина Ульяна Евгеньевна
	022
	МОУ ВСОШ №1
	5б
	Кудрявцева И.В
	0

	Участник

	22
	Сергеева Анастасия Дмитриевна
	003
	МОУ ВСОШ №1
	5б
	Кудрявцева И.В
	0

	Участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Подписи:
                                                                                                                                                                                                              __________________
Председатель жюри:                                                                                                                                                                           __________________
__________________
Члены жюри: